深圳市索瑞达电子有限公司
承认书
客户名称： 标准通用
客户料号：
产品名称： 叠层片式电感
产品料号： SRFI.0603(1608).系列
客户承认
承认后请签回,如下订单后未签回，视作默认,谢谢您的合作

版次 A1 生效日期 2025-09-09
SRFI.0603(1608).系列样品承认书 修订次数 1 页 码 3 /6
Part Number
L
(uH)
Test Freq.
(MHz) Q
(Min.)
DCR Max.
(Ω)
Rated Current
(mA)
SRF
Min.(MHz)
L Q
SRFI.0603.47NKT00 0.047 50 50 15 0.200 50 600
SRFI.0603.56NKT00 0.056 50 50 15 0.300 50 550
SRFI.0603.68NKT00 0.068 50 50 15 0.300 50 500
SRFI.0603.82NKT00 0.082 50 50 15 0.300 50 450
SRFI.0603.R10KT00 0.10 25 25 15 0.500 50 400
SRFI.0603.R12KT00 0.12 25 25 15 0.500 50 350
SRFI.0603.R15KT00 0.15 25 25 15 0.600 50 300
SRFI.0603.R18KT00 0.18 25 25 15 0.600 50 280
SRFI.0603.R22KT00 0.22 25 25 15 0.800 50 260
SRFI.0603.R27KT00 0.27 25 25 15 0.800 50 255
SRFI.0603.R33KT00 0.33 25 25 15 0.850 35 250
SRFI.0603.R39KT00 0.39 25 25 15 1.000 35 245
SRFI.0603.R47KT00 0.47 25 25 15 1.350 35 240
SRFI.0603.R56KT00 0.56 25 25 15 1.550 35 205
SRFI.0603.R68KT00 0.68 25 25 15 1.700 35 180
SRFI.0603.R82KT00 0.82 25 25 15 2.100 35 165
SRFI.0603.1R0KT00 1.0 10 10 35 0.600 25 125
SRFI.0603.1R2KT00 1.2 10 10 35 0.800 25 110
SRFI.0603.1R5KT00 1.5 10 10 35 0.800 25 105
SRFI.0603.1R8KT00 1.8 10 10 35 0.950 25 95
SRFI.0603.2R2KT00 2.2 10 10 35 1.150 15 90
SRFI.0603.2R7KT00 2.7 10 10 35 1.350 15 80
SRFI.0603.3R3KT00 3.3 10 10 35 1.550 15 70
SRFI.0603.3R9KT00 3.9 10 10 35 1.700 15 60
SRFI.0603.4R7KT00 4.7 10 10 35 2.100 15 50
深圳市索瑞达电子有限公司
文件编号 SRD-WI-4668 发行日期 2025-09-09
版次 A1 生效日期 2025-09-09
SRFI.0603(1608).系列样品承认书 修订次数 1 页 码 4 /6
SRFI.0603.5R6KT00 5.6 4 4 35 1.550 5 45
SRFI.0603.6R8KT00 6.8 4 4 35 1.700 5 40
SRFI.0603.8R2KT00 8.2 4 4 35 2.10 4 35
SRFI.0603.100KT00 10 2 2 35 2.550 3 33
SRFI.0603.120KT00 12 2 2 35 2.750 3 22
SRFI.0603.150KT00 15 1 1 20 1.700 1 20
SRFI.0603.180KT00 18 1 1 20 1.850 1 18
SRFI.0603.220KT00 22 1 1 20 2.100 1 15
SRFI.0603.270KT00 27 1 1 20 2.750 1 12
SRFI.0603.330KT00 33 1 1 20 2.950 1 10
注：公差值 (J:5%; K:10% ; M:20%)
深圳市索瑞达电子有限公司
文件编号 SRD-WI-4668 发行日期 2025-09-09
版次 A1 生效日期 2025-09-09